



NGO i BIZNES - Pomaganie przez działanie
Pomysły na działalność charytatywną
dla firm i pracowników

”

Los ciężko chorych dzieci i ich rodzin ma dla nas – zespołu Fundacji „Pomóż Im” - wielkie znaczenie. Tym bardziej, że mieszkają obok nas - na osiedlu, w gminie, województwie. Naszą wiedzę i kompetencje pożytkujemy na ich rzecz. Są wśród nas lekarze, pielęgniarki, psychologowie, fizjoterapeuci, asystenci rodziny, ale także specjaliści od marketingu, wolontariatu i fundraisingu. A wszystko po to, aby naszym podopiecznym – dzieciom z domowego hospicjum i po leczeniu w Klinice Pediatrii Onkologii i Hematologii UDSK w Białymstoku zapewnić to, czego potrzebują najbardziej: dni bez bólu i zagrożenia życia, przespanych w spokoju nocy, bezpieczeństwa i wsparcia o każdej porze. Ale także odpowiednio wyposażonego pokoju, dostosowanej do potrzeb chorego łazienki, czy niezbędnego sprzętu medycznego. Aby zrealizować te cele poszukujemy Darczyńców utożsamiających się z naszą misją, którzy zechcą pomóc ciężko chorym dzieciom i wesprzeć działania Fundacji.

Pomagając zmieniamy życie potrzebujących na lepsze. Pomaganie jest też nagrodą dla nas samych - wyzwala pozytywne emocje i daje dużo satysfakcji. Ale nie przekonamy się o tym, jeśli nie spróbujemy.

Od ponad 30 lat pomagamy ciężko chorym dzieciom, a od 14 lat prowadzimy hospicjum dla dzieci w formie domowej. Mamy duże doświadczenie w pomaganiu, organizowaniu pomocy i wspierania podmiotów w realizacji misji odpowiedzialności społecznej.

Dzielimy się z Wami tą wiedzą z nadzieją, że dołączycie do grona naszych Przyjaciół i zechcecie poprzez swoje zaangażowanie wspierać ciężko chore dzieci.

Pomagajmy, bo życie mamy jedno...

Spotkanie biznesowe

Stwórzcie nową tradycję w Waszej firmie - na zakończenie każdego spotkania biznesowego w Waszej siedzibie, wręczcie swoim kontrahentom biuletyn i wizytówkę naszej Fundacji z zaproszeniem do wsparcia potrzebujących. Nasze materiały graficzne są eleganckie i wysokiej jakości.

Dostarczymy Wam je w odpowiedniej ilości. Wystarczy jeden telefon do nas w tej sprawie : 85 66 22 003 lub 663 350 840.



Urodziny w pracy

Z okazji urodzin szefa czy współpracownika - zamiast wręczać jubilatowi prezent, pieniądze na jego zakup przeznaczone na wsparcie podopiecznych Fundacji „Pomóż Im”.

Podziękujemy Wam wręczając grafikę w ramce – przekażcie ją jubilatowi jako prezent. Skontaktujcie się z nami w celu omówienia szczegółów: 85 66 22 003 lub 660 350 840.



Słodki dzień

Zorganizujcie w firmie raz na kwartał słodki dzień. Przyniescie wypieki zrobione własnoręcznie lub przez Waszych domowników. Urządźcie ich aukcję lub przekażcie współpracownikom za datek – uzyskany dochód przeznaczcie na rzecz ciężko chorych dzieci w formie darowizny na realizację celów statutowych Fundacji „Pomóż Im”. Nr rachunku Fundacji: 44 1160 2202 0000 0000 9776 5536.

Możecie również zorganizować Dzień Bibelota – przedmiotami do zaoferowania będą drobiazgi wykonane przez pracowników: ozdobny flakon, szalik zrobiony na drutach, półka z drewna, ozdobne pudełko na drobiazgi, inne.



Bez wstawania od komputera - zbiórka na Fb

Zorganizujcie zbiórkę na Fb na rzecz dzieci z hospicjum – poinstruuujemy Was, jak to zrobić i wspólnie ustalimy cel, na jaki zostaną wydatkowane środki ze zbiórki. Zaprosicie do niej kolegów i koleżanki z pracy. Zbiórka może mieć też formę challenge – ta osoba, która najwięcej wpłaci - przez tydzień ma dostarczaną na biurko kawę zaparzaną przez współpracowników. Kontakt w sprawie zorganizowania zbiórki na Fb: 85 66 22 003 lub 663 350 840.



Na sportowo

Zorganizujcie raz lub kilka razy w roku wyzwanie sportowe – bicie rekordu. Za każdym razem może być inny, np.:

- ilość „wyskakanych pajacyków” przez pracowników w ciągu jednej godziny pracy,
- przejechanie na rowerze stacjonarnym jak najwięcej kilometrów w ciągu godziny przez określoną liczbę pracowników,
- pokonanie w ciągu godziny jak największej liczby schodów.

Za każdy rekord wyznaczcie z pracodawcą stawkę nagrody. Przeznaczcie ją na zaspokojenie najpilniejszych potrzeb podopiecznych Fundacji, przekazując na ten cel darowiznę finansową. Z przyjemnością pomożemy Wam w organizacji akcji – zapraszamy do kontaktu: 85 66 22 003 lub 663 350 840.



Firmowy jubileusz

Wasza firma organizuje obchody jubileuszu 5,10 czy 25 rocznicy powstania?

Zaproponujcie szefostwu połączenie go z akcją charytatywną i wspaniałą zabawą, np.:

- zawodami sportowymi (patrz strona 6)
- zbiórką datków do puszeki (dostarczymy Wam ją wraz z propozycją komunikacji),
- aukcją ciekawych przedmiotów (mogą być również produkty Waszej firmy).

Zebrane środki wpłaćcie jako darowiznę na rzecz podopiecznych Fundacji „Pomóż Im”.



Dzień wypłaty

Czy wiecie, że pracownicy każdej firmy mogą wspierać wybraną organizację poprzez narzędzie payroll giving? To inaczej składka pracownicza pochodząca z darowania końcówki wypłaty. Przekażemy Państwu wzór gotowej informacji do pracowników, tłumaczącej na czym polega to narzędzie oraz wzór stosownej deklaracji. Potrącenie z comiesięcznej wypłaty końcówki nie jest dużym obciążeniem dla budżetu pracownika, a zebrana w ten sposób kwota w skali roku jest w stanie zaspokoić konkretne potrzeby podopiecznych hospicjum dla dzieci. Z przyjemnością przybliżymy Państwu szczegóły, zapraszamy do rozmowy - tel: 663 350 840.



Dzień Dziecka

Sprawcie dzieciom z domowego hospicjum i pacjentom leczonym na chorobę nowotworową w UDSK w Białymstoku prezenty z okazji ich święta. Muszą być one zaplanowane i przemyślane – dlatego skonsultujcie się w tej sprawie z nami. Przygotujemy Wam listę prezentową dla dzieci, którą możecie zrealizować wspólnymi siłami, tak aby prezenty były trafione i nie powielaty się. Dzieci będą szczęśliwe! Kontakt do nas: 85 66 22 003 lub 663 350840.



Akcja wielkanocna

Święta Wielkiej Nocy są okazją do wręczenia dzieciom okazjonalnego upominku. Zróbcie taki podopiecznym domowego hospicjum dla dzieci, kupując niezbędny sprzęt medyczny lub środki higieny. Jak sfinansować zakup? Zorganizujcie w pracy akcję wolontariacką – zakupcie przybory papiernicze i wykonajcie ręcznie kartki świąteczne. Następnie odstawcie je za datkę do puszki hospicyjnej kolegom i koleżankom z pracy.

Skontaktujcie się z nami, a my podpowiemy jak zorganizować akcję i jakie są aktualne potrzeby dzieci z hospicjum: 85 66 22 003 lub 663 350 840.



Charytatywna wigilia

Jeśli Wasza firma organizuje wigilię dla pracowników – zaproponujcie decydom nieco inne podejście do tematu. Może wystarczy podzielić się oplatkiem i złożyć sobie życzenia? A kwotę zarezerwowaną na usługę cateringową przeznaczcie na świąteczną akcję pomocy chorym dzieciom i przekażcie ją Fundacji w formie darowizny finansowej. Możemy ustalić, na co konkretnie zostanie ta kwota wydatkowana. Telefon do nas: 85 66 22 003 lub 663 350 840.



Licytacje

Przekażcie w darowiźnie produkty, które wytwarzacie lub Wasze usługi. Przeznaczmy je na licytację, a dochód z ich sprzedaży pozwoli nam zakupić najpotrzebniejsze rzeczy dzieciom z hospicjum. Licytowaliśmy m.in. panele fotowoltaiczne, baterie łazienkowe premium, audyt bezpieczeństwa informatycznego firmy, projekt mieszkania, inne.

A może wśród Waszych pracowników są osoby z pasją? Malują obrazy, wytwarzają rękodzieło – wyroby z gliny, makramy, biżuterię, inne. Możecie zechcą podarować nam wytwory swojej pracy, które również wystawimy na licytację.



1,5%

Wesprzycie podopiecznych Fundacji „Pomóż Im” przekazując w rocznym rozliczeniu podatkowym 1,5% na rzecz naszej organizacji. Rozpropagujcie informację o tym, jak pomagamy wraz z numerem KRS wśród swoich pracowników. Pomożemy Wam w tym dostarczając ulotki i inne materiały. Kontakt z nami: 85 66 22 003 lub 663 350 840.

KRS Fundacji „Pomóż Im”: 0000 288 520.

1,5%

KRS 0000 288 520

Inne możliwości

Okoliczności i sposobów do pomagania ciężko chorym dzieciom jest o wiele więcej. Możecie np. zaangażować się w realizowane przez naszą Fundację kampanie:

- Pola Nadziei
- Nadzieja Zamiast Kwiatów
- Miesiąc Dobroczynności.

Możecie zostać partnerem wybranej akcji charytatywnej, z której dochód przeznaczymy na potrzeby dzieci z hospicjum i leczonych w Klinice Pediatrii Onkologii i Hematologii UDSK w Białymstoku.

Możecie zorganizować z naszą pomocą wolontariat pracowniczy – wspólnie ustalimy zakres i cele, a następnie wesprzemy Was w realizacji zadania.

Możecie zaangażować się w wolontariat kompetencyjny i pomóc nam rozwijać się w takich dziedzinach jak: marketing, komunikacja, zarządzanie organizacją, samodoskonalenie i inne.

Zapraszamy do współpracy.

Kontakt: Joanna Czupryńska-Kwiatkowska

joannaczuprynska@pomozim.org.pl, mob.: 663 350 840

Pomagamy dzieciom, dla których liczy się każdy dzień...

Fundacja "Pomóż Im" na rzecz Dzieci z Chorobami Nowotworowymi i Hospicjum dla Dzieci
ul. Sosnowa 3, 16-010 Sochonie, tel. 85 66 22 003, e-mail: biuro@pomozim.org.pl, www.pomozim.org.pl
KRS 0000 288 520, Bank Millenium 44 1160 2202 0000 0000 9776 5536 [SWIFT:BIGBPLPW]

